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CodeSealer søger softwareingeniører (C++) 
 
Drømmer du om at udnytte dine evner til at arbejde med cutting-edge client/server 
teknologier og produkter, som beskytter bankkunder? Vil du blomstre i et ægte 
udviklingsmiljø, hvor dine idéer bliver anerkendt og anvendt? Så kan vi ikke vente med at høre 
fra dig!  
 
Vi har åbne stillinger til de rette software-udviklere, der brænder for at folde deres viden og 
erfaring ud i en virksomhed med højt til loftet og kort til chefen.  
 
Om CodeSealer 

IT-magasinet Red Herring udpegede tidligere i år CodeSealer til at være en af de 100 mest 
innovative teknologi-startups i Europa. Men at være startup er ikke altid det samme som at 
være "grøn". Hos os finder du flere af branchens tunge folk, både blandt kollegerne og i 
ejerkredsen.  
 
Vores kunder er især danske og internationale banker, og der er meget stor interesse for vores 
patenterede sikkerhedsteknologi, som beskytter sites og klientapplikationer mod hacking. 
 
CodeSealer er midt i en langsigtet udvikling, præget af en række store og udfordrende 
projekter. Vi søger derfor nye kolleger til vores udviklingsteams i Valby.  
 
Om dig  

Vi ved at det er vigtigt, at du har stor erfaring med at programmere i C++ og gerne 
JavaScript/DOM. Har du derudover erfaring med og kompetencer inden for kryptografi, IT-
sikkerhed, client/server applikationer, http og lignende protokoller, inklusiv test og 
kvalitetssikring, er det et yderligere plus. 
 
Kvalitetssans er et must! Og med din baggrund ved du alt om, hvor vigtigt det er. I vores 
hverdag er det samtidig nødvendigt, at du fungerer godt med både at arbejde solo og i teams.  
 
Om jobbet 

Vi har brug for dine evner til hurtigt at tage fat på udviklingen af vores sikkerhedsprodukter - 
men dine konkrete arbejdsopgaver definerer vi i fællesskab.  Dit personlige drive er helt 
afgørende for at udvikle stillingen.  
 

Om arbejdsmiljøet 

Godt humør er det sidste, vi giver køb på! Det er og skal være rart at komme på arbejde i 
CodeSealer.  
 
Det trygge og uformelle arbejdsmiljø, vi opbygger sammen, er helt afgørende for, at vi tør 
tænke og prøve nyt. Vi samarbejder seriøst og effektivt med hinanden og kunderne, og 
prioriterer også at afprøve mange af de udviklingsidéer, vi får sammen.  
 
Konkret kan vi byde på fleksible arbejdstider, konkurrencedygtig løn og ikke mindst nogle af 
landets mest spændende projekter. 
 
Vi er i dag 10 ansatte, som holder til på Gammel Køge Landevej 55, hvor vi har en ekstra 
parkeringsplads til dig. Blandt vores medejere er venturefonden SEED Capital, som sammen 
med andre private investorer har dyb tillid til vores unikke sikkerhedsteknologi. 
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Q & A 

Har du spørgsmål til os, så ring bare og lad os hurtigt få dem afklaret.  
Kontakt gerne vores CTO, Martin Boesgaard, på telefon 22 16 64 42.  
 
Læs mere om os og vores teknologi: www.codesealer.com 
 
jobs@codesealer.com 

Send ansøgning og CV til jobs@codesealer.com. 
Og gør hellere i dag end i morgen, for vi inviterer løbende gode folk til samtale.  
 
Vi satser på, at du kan starte hos os i efteråret 2011, eller så snart du er løst af den 
ansættelseskontrakt, du med al sandsynlighed har i dag.  
 
Vi ser frem til at høre fra dig.  
 
 
 
 


